T.b.v. Stichting Odd Fellowhuis

Wettelijk vereiste informatie voor de ANBI status van de betreffende vereniging

Verslagjaar:

Loge/verenigingsnaam:

Voorzitter
Secretaris

Penningmeester

E-mailadres:
RSIN/Fiscaal Nr.:
Beloningsbeleid:

Ontvangsten

. Huur

. Entreegeld

. Rente/dividend

. Schenkingen

. Maatsch. Aktiviteiten
. Overig

. Nadelig saldo

N O U W=

Totaal

Activa

15. Gebouw

16. Saldi kas, bank en giro
17. Spaarrek./deposito

18. Fondsen

19. Nog te ontvangen huur
20. Overige vorderingen

Totaal

Opmerking:

2021

|St. Oddfellow Huis, Hoogeveen

Mevr. Z. Huizing - Steenbergen

H.G. Lambrechts

T.A. Kuiper

takuiper@ziggo.nl

807176060

Bestuurders ontvangen geen vergoeding.

FINANCIEEL JAAROVERZICHT

BATEN EN LASTEN

Uitgaven

€ 7.695,00 | 8. Kosten overheid

9. Kosten secretariaat

€ 2,06 |10. Energie/onderhoud

€ 1.512,20 |11. Betaalde rente en kosten
12. Maatsch. Aktiviteiten

€ 258,80 |13. Overig

€ 3.849,24 |14. voordelig saldo

€ 13.317,30 Totaal

BALANS PER 31 DECEMBER

Passiva
€ 199.608,78 |21. Eigen vermogen
€ 217,11 |22. Vooruit ontvangen huur

€ 18.394,67 |23. Hypotheek o/g

24. Andere leningen

25. Voorzieningen
26. Nog te betalen kosten

206.573,22 Totaal

Alle omlijnde cellen moeten ingevuld worden
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€ 2.089,51
€ 4.329,76
€ 2.885,54
€ 4.012,49
€ 13.317,30
€ 108.220,56
€ 110.000,00
€ 3.639,70
224.677,42

Kenmerk: DAB140101
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